
PL Electronic
Stick ESaver 6Y (ECO6)

Kompaktní zářivky s paticemi E14 a E27

Světelný zdroj:
• Nezakryté úsporné zářivky

Vlastnosti:
• Alternativa k běžným
žárovkám, lehké, se středně
dlouhou životností
• Téměř okamžitý (<1 s)
rozběh bez blikání
• Po jedné minutě 85 %
světelný výkon
• Téměř konstantní světelný
výkon (>90 %) po celém
rozpětí doporučené teploty

Výhody:
• Vysoká energetická účinnost
(Evropské označení
energetické účinnosti: třída A)

Použití:
• Jako náhrada za běžné
žárovky ve všech aplikacích,
kde není zdroj světla přímo
viditelný

• Zejména vhodné v interiérech
s funkčním využitím
• Rozpětí okolní teploty -5 až
+45 °C (při patici vzhůru)
resp. +5 až +45 °C
(patice dolů)
• Při venkovním použití je
nutné použít uzavřená
svítidla
• Nelze je použít se stmívači,
elektronickými spínači ani
fotobuňkami

←−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−→

Typ balení Uspořádání balení Objednací kód
8711500...

1PP 6 469083 10
1PP 6 469267 10
1PP 6 469229 10
1PP 6 469144 10
1PP 6 469168 10

20. října 2004 230

Sonia
Don't publish this family



PL Electronic
Stick ESaver 6Y (ECO6)

Kompaktní zářivky s paticemi E14 a E27

Logistická data
Typ
balení

Popis obalu Počet ks
v balení

Uspořádání
balení

Množství v
balení

Délka
balení

Šířka
balení

Výška
balení

Celková
váha 1 ks

Netto
hmotnost 1ks

(mm) (mm) (mm) (g) (g)
1PP 1 PinPack HangFlap 6 6 1 130 97 150 71 44
1PP 1 PinPack HangFlap 6 6 1 156 105 220 91 90
1PP 1 PinPack HangFlap 6 6 1 150 105 195 84 82
1PP 1 PinPack HangFlap 6 6 1 131 97 149 56 44
1PP 1 PinPack HangFlap 6 6 1 156 105 190 116 76

20. října 2004 231


